
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DA GARÇA 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

CEP 39.248-000 
CNPJ 17.695.040/0001-06 

EXTRATO 

EXTRATO DO CONTRATO RELATIVO AO PROCESSO LICITATÓRIO N° 006/2023 

PROPONENTE VALOR GLOBAL 

FORMULÁRIOS GRÁFICOS INDUSTRIA E 
COMERCIO — LTDA ME 

CPF/CNPJ: 02.253.928/0001-03 

R$ 100.525,00
(cem mil e quinhentos e vinte e cinco reais) 

Contratante: 

Contratado: Formulários Gráficos Indústria e Comércio — LTDA ME 

Objeto: 

Modalidade: Pregão Presencial 

Valor Global: R$ 100.525,00 (cem mil e quinhentos e vinte e cinco reais) 

Prefeitura Municipal de Morro da Garça/MG 

Fornecimento futuro e parcelado de material gráfico, em atendimento a 
demanda das Secretarias do Município de Morro da Garça. 

Inicio da Vigência: 03/03/2023 

Término da Vigência: 03/03/2024 

Luiz Felippe dersoli Porto Maia 
P goeiro(a) 

I: ndereço Sào ',,ebastlii" 440 ('enuo- I ciclone:, (35) :372-1105 (3)))372S-11W 
heitacaordruorrodagarcaingov br 



PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DA GARÇA 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

CEP 39.248-000 
CNPJ 17.695.040/0001-06 

RES U LT A D O 

RESULTADO DO PROCESSO LICITATÓRIO N° 006/2023 
MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL N° 001/2023 

A Prefeitura Municipal de Morro da Garça, através da Comissão Permanente de Licitação torna 
público o resultado do Processo Licitatório N° 006/2023, Modalidade Pregão Presencial N° 
001/2023, na forma que segue: 

PROPONENTE VALOR GLOBAL 

FORMULARIOS GRÁFICOS INDUSTRIA E 
COMERCIO — LTDA ME 

CPF/CNPJ: 02.253.928/0001-03 

Homologação: 

Condições: 

R$ 100.525,00 
(cem mil e quinhentos e vinte e cinco reais) 

Prefeito Municipal 

Conforme ata de julgamento 

Morro da Garça/MG, 03 de março de 2023. 

t\ 
Luiz Felip111:1 edersoli Porto Maia 

goeiro(a) 

PUBL.!' 
AF XADO 

ASS. DO REcil ,SÁVEL 

I ndereço praça sào h Ou. 440 - Centn.) Telerone, C.1811725-1 105 e (38)3725-11 10
1.-mail 1i, lea o inorrorLigarea. ..!. gov br 


